



**Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo
č. SOSSOD-227/2020**

uzavřené dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dále jen „občanský zákoník“), dne 21.10.2020
(dále jen jako „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava
sídló: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČO: 00583171
DIČ: CZ 00583171
kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Jikelstav s.r.o.
sídló/bydliště : Běhařov 72, 340 21 Běhařov

IČO: 29113679
DIČ: CZ29113679

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SOSSOD-227/2020 (dále jen „dodatek“)

(tento dodatek je realizován v rámci projektu „Podpora mokřadního ekosystému v lokalitě Krásná Hora“)

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



Čl. I. Změna smlouvy

Vzhledem k okolnostem, které nastaly během stavby, a to:

1. V rámci biologických opatření projektu mělo být provedeno zavezení kompostem a mulčem z určených lokalit. Vzhledem k tomu, že kvalita kompostu, který měl být rozprostřen na plochu, není odpovídající a plocha k mulčování byla překryta zeminou, která se jeví jako vhodná pro uchycení mokřadních rostlin, tak byly položky rozpočtu uvedené v Příloze č. 1 vypuštěny. Z blízkého okolí bude na plochu přemístěna pokosená hmota z vlhkých luk, aby se v ploše mohla uchytit semena mokřadních druhů, viz Příloha č. 1 – Změnový list č. 3
2. a dále vzhledem k nerealizaci zásypu jam po pařezech D 30 cm a D 50 cm, viz Příloha č. 2 - změnový list č. 2,

se obě smluvní strany vzájemně dohodly, s odkazem na § 222 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dále s odkazem na čl. XI. odst. 11.1 Smlouvy na změně Smlouvy takto:

Čl. VIII. Cenové podmínky odst. 8.1, část cena celkem nově zní:

Cena bez DPH 1 320 096 Kč 21% DP 277 220,16 Kč Cena vč. 21% DPH 1 597 316,16 Kč

Cena celkem: 1 597 316,16 Kč

Čl. II Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.
2. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dotčena a zůstávají v platnosti a beze změny.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Ve Vimperku dne *15. 8. 2021*.....

V Praze dne *11. 8. 2021*.....

objednatel:
Správa Národního parku Šumava

zhotovitel:
Jikellstav s.r.o.

Příloha (nedílná součást):

Změnový list č. 2

Změnový list č. 3

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.2

A

na akci

Stavba: N19-SAL-055 Podpora mokřadního ekosystému v lokalitě Krásná Hora

Objekt:

Základna pohraniční stráže (budova p.č. KN 1207)

Popis změn:

Součástí Povolení ke kácení dřevin, vydaného příslušným orgánem ochrany přírody, bylo celkem 13 dřevin nacházejících se v místě plánovaného sjezdu z komunikace do prostoru staveniště. Zahájením realizace stavebních prací bylo zjištěno, že 4 dřeviny mohou být ponechány, jelikož staveniště bude pro techniku dostatečně zpřístupněno. Na základě změny v kácení nebylo nutné realizovat položky viz níže (+ položky uvedené již ve ZL č. 1).

Méněpráce:

Zásyp jam po pařezech D 30 cm (množství - 1)

Zásyp jam po pařezech D 50 cm (množství - 3)

Souhrn nákladů : (+) vícepráce	bez DPH	0 Kč	Kč
	DPH 21%	0 Kč	Kč
	celkem s DPH	0 Kč	Kč
Souhrn nákladů : (-) méněpráce	bez DPH	-4 630 Kč	Kč
	DPH 21%	-972 Kč	Kč
	celkem s DPH	-5 602 Kč	Kč
Souhrn nákladů : celkem	bez DPH	-4 630 Kč	Kč
	DPH 21%	-972 Kč	Kč
	celkem s DPH	-5 602 Kč	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotovitele : [redacted] JIKELLSTAV, s.r.o.

[redacted]

[redacted]

Změnový list č.2 - méněpráce

Stavba: **N19-SAL-055 Podpora mokřadního ekosystému v lokalitě Krásná Hora**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **JKELLSTAV s.r.o.** IČO:
Běhařov 72 DIČ:
340 21 Janovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			-4 630,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-4 630,00 CZK
Zaokrouhlení		-4 630,00 CZK
Cena celkem bez DPH		-4 630,00 CZK

v

12.08.21

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem
2019	Demolice	0	0	
00	Příprava staveniště	0	-4 630	
01	Demolice	0	0	
Celkem za stavbu				

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.3**A****na akci**

Stavba: N19-SAL-055 Podpora mokřadního ekosystému v lokalitě Krásná Hora

Objekt:

základna pohraniční stráže (budova p.č. KN 1207)

Popis změn:

V rámci biologických opatření projektu mělo být provedeno zavezení kompostem a mulčem z určených lokalit. Vzhledem k tomu, že kvalita kompostu, který měl být rozprostřen na plochu není odpovídající a plocha k mulčování byla překryta zeminou, která se jeví jako vhodná pro uchycení mokřadních rostlin, tak byly následující položky rozpočtu vypuštěny. Z blízkého okolí bude na plochu přemístěna pokosená hmota z vlhkých luk, aby se v ploše mohla uchytit semena mokřadních druhů.

Méněpráce:

Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině (množství - 109,2 t)

Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL (množství - 84 m3)

Souhrn nákladů : (+)	bez DPH	0 Kč	Kč
vícepráce	DPH 21%	0 Kč	Kč
	celkem s DPH	0 Kč	Kč

Souhrn nákladů : (-)	bez DPH	39 900 Kč	Kč
méněpráce	DPH 21%	8 379 Kč	Kč
	celkem s DPH	48 279 Kč	Kč

Souhrn nákladů :	bez DPH	39 900 Kč	Kč
celkem	DPH 21%	8 379 Kč	Kč
	celkem s DPH	48 279 Kč	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotovitele [redacted] **JIKELLSTAV, s.r.o.** [redacted]**Za objednatele :** [redacted]**Přílohy :** - změnový rozpočet

Změnový list č.3. - méněpráce

S:	N19-SAL-055	Podpora mokřadního ekosystému v lokalitě Krásná Hora
O:	2019	Demolice
R:	01	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-39 900,00
7	185802112R00	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině	t	-109,20000	250,00	-27 300,00

8	10311100R	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL	m3	-84,00000	150,00	-12 600,00
---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Celkem						-39 900,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--